檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡芷欣

電話：06-2991111#8997

傳真：06-2983064

電子信箱：chihhsin@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：府民區字第1070957085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應本市里鄰編組及調整實施，本市行政區域圖已完成更

新並置於臺南市政府民政局網站，請查照轉知。

說明：

一、依據內政部107年8月21日台內地字第1070439884號函辦理

。

二、本市里鄰編組及調整案已於今（107）年1月29日及4月30

日分兩階段實施，內政部亦已委請內政部國土測繪中心完

成界線更新。相關圖資請至臺南市政府民政局網站下載（h

ttp://web.tainan.gov.tw/agr/），連結路徑為首頁─便

民服務─申辦業務─區政類─臺南市行政區域圖。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府民政局除外)、臺南

市各區農會、臺南市選舉委員會、經濟部水利署、交通部公路總局、勞動部勞工

保險局、財政部南區國稅局、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、衛生福

利部中央健康保險署南區業務組、台灣電力股份有限公司台南區營運處、台灣電

力股份有限公司新營營運處、中華郵政股份有限公司、台灣自來水股份有限公司

第六區管理處、中華電信臺南營運處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部台

南營業處、南天有線電視股份有限公司、新永安有線電視股份有限公司、雙子星

有線電視股份有限公司、三冠王有線電視股份有限公司、欣南天然氣股份有限公

司、大台南區天然氣股份有限公司

副本：本府民政局 2018-09-06
15:50:59